
 

 

 

 

 

Verein PARANDALO 

Wohnstadion Kirchenacker 2 

8050 Zürich 

 

info@parandalo.ch 

www.parandalo.ch 

    

PC-Konto 60-176530-7 

 

Anmeldeformular zur Mitgliedschaft  

Formular aplikimi për anëtarësim 

 

Ich möchte gerne Mitglied des Vereins PARANDALO werden: 

Unë dëshiroj të bëhem anëtar i Shoqatës PARANDALO: 

 

   Herr / Zotëri  Frau / Zonja  

Vorname / Emri* ______________________________________________________________ 

Name / Mbiemri* ______________________________________________________________ 

Institution / Institucioni ______________________________________________________________ 

Strasse / Rruga* ______________________________________________________________ 

PLZ / Kodi Postar* ______________________________________________________________ 

Ort / Vendi*  ______________________________________________________________ 

Telefon / Telefoni* ______________________________________________________________ 

E-Mail*   ______________________________________________________________ 

 

 

 

Ihre Angaben werden vertraulich behandelt und nicht an Dritte weitergegeben. 

Të dhënat tuaja do të trajtohen në mirëbesim dhe nuk zbulohen para palëve të treta. 

 

   

 

 

________________________________  __________________________________ 

Datum und Ort / Data dhe Vendi   Unterschrift / Nënshkrimi 

mailto:info@parandalo.ch
http://www.parandalo.ch/

